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7 Eventuelt 

8 Næste møde 

1 Referatet blev godkendt.   

2 Siden sidst. 

Som aftalt blev der sendt information om generalforsamling og vedtægter ud til de mail-adresser, vi har, 

men også med posten til de resterende ca. 100. Det gav 8 breve retur, og disse er derefter lagt i postkassen 

på sommerhusadressen. 

KE har kontaktet teknisk forvaltning, Per Grand og Landinspektør Malmskov for information om fremdrift 

på det administrative forslag vedrørende godkendelse af eksisterende forhold per 1.januar 2011. 

Malmskov oplyste, at der var fremskaffet luftfoto fra 2010, som var i en kvalitet, der er brugbar. 

Kommunen er informeret om dette, og der står sagen. 

Der har været nabohøring vedrørende byggeriet på Strandvej 64. Bestyrelsen er blevet informeret om 

svaret fra Strandvej 63, og om at der har været foretaget kontrolmålinger af Landinspektørfirmaet. 

Bestyrelsen er ikke bekendt med, om Kommunen på den baggrund har truffet nogen beslutning vedr. 

byggeriets lovlighed. Bestyrelsen ser dette som et forhold mellem ejeren af Strandvej 64 og Næstved 

Kommune. 

Bestyrelsen har modtaget mail fra en grundejer vedr. bestyrelsens holdning til byggesager mm. Den i 

bestyrelsen trufne beslutning om ikke at være involveret i/have ansvar for byggesager blev fastholdt. 

Næstved Kommune er den ansvarlige myndighed, som forvalter de love og regler, der ligger for byggesager 

i området. Bestyrelsen udarbejder et svar til medlemmet, som har henvendt sig. 



Vedrørende forholdet ved de grundejere, som uretsmæssigt har ”udvidet” deres grund ud over de nu 

aftalte skel, er der udarbejdet et brev, som vil blive fremsendt til de medlemmer, hvor der er en mistanke 

om, at man har bevæget sig ind på foreningens fællesarealer. Er dette tilfældet, pålægger brevet disse 

medlemmer at få bragt forholdene i orden. 

Der har været møde i Digelauget, og der fortsættes med arbejdet med projektering af digeforbedring mod 

fjorden. Projektet er nu lagt hos det lokale rådgivende ing. Nielsen & Risager, og der forventes at blive 

indkaldt til høring/orientering i januar 2013 om status, ligesom fordeling af betaling af arbejdet skal 

undersøges. 

Pumpelauget har besluttet at gennemføre installation af højvandslukke på samtlige vejbrønde i 2013. GES 

har betalt vores andel til lauget. 

3 Henvendelse til Vandværket. 

Informationsniveauet fra vandværket blev drøftet. GES ønsker, at der fortsat kan etableres fælles arkiv over 

adresser og gerne mailadresser samt mulig postal udsendelse i fællesskab med det formål at minimere 

udgifter for alle parter. 

Bestyrelsen arbejder fortsat på at få referat fra vandværkets generalforsamling samt at vedligeholde 

dialogen vedrørende planlagte arbejder på vejene mm. 

Bestyrelsen kontakter vandværkets bestyrelse for at udbygge samarbejdet. 

4 og 5 Opbygge arkiv og mail kartotek. 

Disse punkter blev drøftet under et. Kartoteket, som er overtaget fra vandværket, gav som nævnt de 8 

returbreve. GES skal have oprettet disse adresser, så der kan udskrives labels til postal udsendelse, ligesom 

der fortsat skal arbejdes på at få flere mailadresser til databasen. Der er i dag 65 grundejeres adresser i mail 

registret. 

Alle opfordres til at arbejde for, at dette antal kan øges. 

6 Økonomi samt plan for opkrævning 2013 

Likviditeten er på ca. kr.75.000,- når skyldige beløb er betalt, herunder regning til HRJ for vedligehold. 

GES har et mellemværende med vandværket, som AF/OP har ansvaret for at udrede.  

Kontingent for 2013 er fastsat til kr. 1.400,- hvoraf alle har forudbetalt kr.165,- som fejlagtigt blev opkrævet 

i 2012.  

7 Eventuelt 

Der er generalforsamling i Fællesudvalget for grundejerforeninger søndag den 24.november. KE er bortrejst 

på dagen, og SK deltager i stedet for. 

8 Næste møde 

Er aftalt til torsdag den 7. marts 2013 klokken 19.30 hos Formanden. 

Referent Søren Kähler 2012-11-02 


